上海畅联国际物流股份有限公司 关于入选上海市专精特新中小企业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近期,上海畅联国际物流股份有限公司(以下简称"公司")收到上海市经济和信息化委员会发放的牌匾,公司入选 2024 年上海市专精特新中小企业。

"专精特新"中小企业是指具备"专业化、精细化、特色化、新颖化"特色的中小企业。上海市专精特新中小企业系根据工业和信息化部《优质中小企业梯度培育管理暂行办法》(工信部企业〔2022〕63号)《上海市优质中小企业梯度培育管理实施细则》(沪经信规范〔2022〕8号)要求选取,创新能力强,质量效益好,是优质中小企业的中坚力量。本次入选上海市专精特新中小企业为对公司创新能力、服务水平、未来发展等方面的认可,公司将持续突破创新、锐意进取,努力朝着"精益供应链管理先锋"目标不断迈进。

目前,公司经营正常开展,入选上海市专精特新中小企业尚未对公司当前经营及业绩构成影响。公司将按照相关信息披露规定,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海畅联国际物流股份有限公司董事会 2024 年 12 月 13 日